
AN.120.36.2018 

 
ZARZĄDZENIE Nr 36/2018 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 08.05.2018 r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. opracowania założeń oceny analizy ryzyka 
przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017, poz. 1868 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję zespół ds. opracowania założeń oceny analizy ryzyka przetwarzania danych 
osobowych, wynikającej z art. 35 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych                              
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w składzie: 

1. Aneta Markowska 
2. Piotr Grobis 
3. Szymon Zambrzycki 
4. Michał Zaworski 

 
§ 2 

 
Zadaniem zespołu je opracowanie założeń do przygotowania dokumentacji analizy 
ryzyka przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym oraz oceny 
skutków planowanych operacji przetwarzania dla ochrony danych osobowych.   
 

§ 3 
 
Naczelnicy wydziałów są zobowiązani do współpracy z Zespołem w sprawach 
związanych z opracowaniem wskazanych w § 2 założeń oceny analizy ryzyka 
przetwarzania danych osobowych. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  


